
Smlouva
o do programu ERIC  centrum informací nákladni

Evropy a aktualizace

232/160/2016

I. Smluvní strany

republika  Ministerstvo obrany
Tychonova I, 160 00 Praha 6 

IC: 60162694
CZ60162694

jednáním:
brig. gen. Ing. Jaroslav Trakal,

Agentury Logistiky Brandýs nad Labem  Stará Boleslav,
vojenského 5512 Brandýs nad Labem  Stará Boleslav

Se sídlem: Boleslav ará Boleslav
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba ve technických:

Kontaktní osoba ve smluvních:
npor. Bc. Marek Pospíšil

email:
Adresa pro korespondence:

VZ 5512, ekonomické Boleslavská 929, Brandýs nad Labem
Stará Boleslav 250 02

(dále jen „objednatel")
a

JERID spol. s r .o.
zapsaná v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, vložka 6896
Sídlo: Dr. Milady Horákové 1200/27a

60776021
CZ6077602 l

Jejímž jménem jedná: Ing. Libor Belfín,

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba: Ing.
tel.:
email

(dále jen .,Poskytovatel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se zákonem 89/2012 Sb., zákoník, ve
(dále jen zákoník'') a v souladu s ním uzavírají tuto

smlouvu o do programu ERIC  centrum informací nákladní
Evropy a aktualizace jeho databáze. (dále jen „Smlouva").



II. smlouvy

2.1. smlouvy je poskytnutí licence k užívání programového vybavení ERIC pro
informace v nákladní a jeho aktualizace.

III. smlouvy

3.1. smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele k databázím,
a k nákladní programu ERIC Desktop v souladu

s 3.2. Smlouvy a jejich aktualizaci v souladu s 3.3. Smlouvy.
3.2. Licence s následujícími moduly:

a. Moduly

i. modul;

ii. a hledání;

iii. Historie aktualizací;

b. moduly tarifní;

i. D33;

c. nákladní listy;

d.

e.

f.

1. NL CIM/CUV;

u. VV k NL

moduly

1. Zboží RID;

11 . Stanice (Tr6);

iii. Kilometrovník

IV. Vozy

knihovna

1. D33;

knihovna

1. TR 10.

3.3. Pravidelná aktualizace softwaru a databází (1 x

IV. Cena za

4.1 . Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb. o cenách. ve
dohodly na jednorázové za licenci v rozsahu dle 3.2 . Smlouvy, a to ve

výši:

24 867,92 DPH (slovy: korun

výše DPH je 4 315,92 což 21 %.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb. o cenách, ve
dohodly na za služby, specifikovaných v 3.3. Smlouvy, a to ve výši:

4 999,72 DPH (slovy: korun

výše DPH je 867,72 což 21 %.



4.3. Ceny poskytované prodávajícím budou v DPH upraveny, o
zákonnou procentní DPH, a to ode dne nabytí této

4.4. V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s
Smlouvy.

V. Doba a místo
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu
5.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout licenci a umožnit objednateli programové vybavení

používat od 5.12.2016.
5.3. Místem je Hradec Králové, Velké 33,

500 O1 Hradec Králové

VI. Dodací podmínky
6.1. V rámci prvotního poskytnutí licence se poskytovatel zavazuje poskytnout

aktualizaci softwarového programu ERIC zdanna.

6.2. Aktualizace programu bude probíhat na výzev k zaslaných
Objednatelem Poskytovateli jednou Kontaktní osoba poskytovatele upozorní
kontaktní osobu ve smluvních na provedené v programu nebo jeho
databázích a nutnost provedení aktualizace a to 15 pracovních
programu nebo databáze. Na tohoto bude ze strany Objednatele
vystavena Výzva k bude zaslána Poskytovateli k potvrzení.
Poskytovatel zašle potvrzenou Výzvu k Objednateli do 2
pracovních po jejím obdržení. Po podpisu Výzvy k ze strany
Objednatele se Poskytovatel zavazuje provést Aktualizaci programového vybavení ERIC, a
to do IOpracovních dní.

VII. Platební a podmínky
7. l. Dodavatel, po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem licence nebo

provedením aktualizace softwarového vybavení, do 15 pracovních vystaví
doklad (dále jen „faktura·•), který zašle na adresu pro korespondence.

7.2. Faktura být Objednateli zaslána i elektronickou poštou ve formátu „pdf" na adresu
kontaktní osoby ve smluvních.

7.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve

a podle § 435 zákona 89/2012, zákoník. Dále musí faktura
obsahovat Smlouvy, Výzvy k podle které se

7.4. Jako Objednatel na bude uvedena:
republika  Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6

VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav
7.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.6. Splatnost faktury je30 ode dne jejího Objednateli.
7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z

Objednatele a jejím na Poskytovatele.



7.8. Objednatel je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti. neobsahujeli
údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo

vrácení faktury Objednatel uvede jejího vrácení a v
vrácení Poskytovatel vystaví novou fakturu. vrácením faktury

splatnosti a znovu ode dne nové faktury
Objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu Objednateli do 1O ode dne

vrácené faktury Poskytovateli.

7.9. Budouli u Poskytovatele shledány k institutu
zdanitelného podle § 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty,
ve bude Objednatel zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním podle§ 109a tohoto zákona.

VIII. Autorská práva, užívání a

8.1. Objednatel je užívat za a v rozsahu, pro který bylo
sjednáno.

8.2. Objednatel není smlouvy poskytnout k využití

8.3. Poskytovatel prohlašuje, že není zatížen právy osob.

IX. závad

9.1 . Závady vzniklé v Objednatelem odstraní Poskytovatel na
svoje náklady.

9.2. Objednatel závady uplatní po telefonickém (faxovém,
elektronickém) oznámení.

9.3 . Poskytovatel je v že se jedná o závadu. která ohrozila systému
a Objednateli službu využívat, povinen s této závady

do 24 hodin od okamžiku, kdy se o Na vzniklé
závady bude Poskytovatel kontaktní osobou ve technických

elektronické komunikace.

9.4. Pokud se u reklamované závady prokáže, že tato byla z stojících
na Objednatele, anebo že ve o závadu nejde, uhradí Objednatel
poskytovateli veškeré náklady spojené se stavu. V

reklamace nese náklady na její Poskytovatel.

9.5. Poskytovatel neodpovídá za vady vzniklé:

a. nesprávnou manipulací s daty a z nesprávného provozování a užívání
Objednatelem;

b. jakýmkoli zásahem Objednatele do programového vybavení bez souhlasu
Poskytovatele;

9 .6. Žádná ze smluvních stran není za jakékoli v
okolností v souladu s ustanovením § 2913 odst. 2 zákona

89/2012 Sb., zákoník.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 . Poskytovatel zaplatí v prodlení se zahájením poskytování služby v den stanovenýv
5.2 Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny za každý



den prodlení a to až do úplného závazku. Okamžik práva vzniká prvním dnem
prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 od prokazatelného výzvy k
smluvní pokuty a faktury.

10.2. Poskytovatel zaplatí v prodlení s aktualizací služby do dne stanoveného
ve k smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny za každý

den prodlení a to až do úplného závazku. Okamžik práva vzniká prvním
dnem prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 od prokazatelného výzvy
k smluvní pokuty a faktury.

10.3. V prodlení s úhradou smluvní pokuty vznikne obrany
pohledávka, která bude vymáhána všemi dostupnými Výše pohledávky bude
stanovena v souladu s vlády 351 /2013 Sb., o výši z prodlení a
spojených s pohledávky, ve Okamžik práva

pohledávky vzniká prvním dnem prodlení.

10.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda
a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11. l . Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky.
11.2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními

zákona 89/2012 Sb„ zákoník, ve

11.3. Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím
s Smlouvy, je jazyk.

11.4. Poskytovatel podpisem smlouvy podle zákona 101 /2000 Sb„ o osobních
ve souhlas objednateli, jako správci

se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají
z jejich základních právního nástupnictví.

11.6. Poskytovatel souhlasí s textu smlouvy v systému elektronického státní
správy.

11.7. Poskytovatel souhlasí s textu Smlouvy v systému správy
podle zákona 340/2015 Sb.

11.8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se Smlouvy se bude dít v písemné
s nebo poštovní zásilky na adresy

uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo v elektronické V elektronické
podoby musí být dokument potvrzený osobou jednatjménem nebo za
organizaci. Tyto dokumenty nebo obrazy elektronických budou u objednatele
vloženy do dokumentace zakázky, ze které Smlouva vzešla.



XII. Zánik smluvniho vztahu
12. l . Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v

a. dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených
a doložených ke dni zániku smlouvy;

b. Objednatel je tuto smlouvu, a to i bez udání
ve šesti ke konci
prvním dnem následujícího po poskytovateli;

c. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d. jednostranným odstoupením od smlouvy Objednatelem, v že bude

majetku Poskytovatele vyhlášeno v bude vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo bylli Poskytovateli návrh zamítnut
pro nedostatek majetku k

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a. porušení podmínek smlouvy ze strany Objednatele i Poskytovatele

XIII. ustanovení
13.1. Smlouva je vyhotovena v ve dvou výtiscích s platností originálu.

U Objednatele bude podepsaná smlouva do elektronické podoby a uložena
do systému elektronického státní správy a v systému správy

podle zákona 340/2015 Sb.

13.2. Smlouva být písemnými odsouhlasenými a osobami
jednat podepsanými, a dodatky, které se stávají její

nedílnou U Objednatele budou potvrzené dodatky do elektronické
podoby a uloženy do systému elektronického státní správy a v systému

správy podle zákona 340/2015 Sb.
13.3. Jeli nebo staneli se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká

se to ostatních ustanovení. která platná a Smluvní strany se v tomto
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením

platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení
neplatného nebo

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní
plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého souhlasu s obsahem
smlouvy pod ní své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V

dne:


